台文館「台灣文學行動博物館」附件三

參觀時段分配表

星期四～五，每個時段限一個班級參觀，星期六、日各時段完全開放
	日期
節次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	
	休館
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7

	1
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	
	X
	X
	
	
	開放
	開放

	4
	
	X
	X
	
	
	
	

	5
	
	X
	X
	
	
	
	

	6
	
	X
	X
	
	
	
	

	7
	
	X
	X
	
	
	
	

	8
	
	X
	X
	
	
	
	

	9
	
	X
	X
	開放
	開放
	
	




星期二～五，每個時段限一個班級參觀，星期六、日各時段完全開放
	日期
節次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	
	休館
	9/9
	9/10
	9/11
	9/12
	9/13
	9/14

	1
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	
	
	
	
	
	開放
	開放

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	開放
	開放
	開放
	開放
	
	




星期二～五，每個時段限一個班級參觀，星期六、日各時段完全開放
	日期
節次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	
	休館
	9/16
	9/17
	9/18
	9/19
	9/20
	9/21

	1
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	
	
	
	
	
	開放
	開放

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	開放
	開放
	開放
	開放
	
	



